

DANSK TRANSPORT GROUP ApS

Sjællandsvej 4
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2018

Kim Fruerlund Phillip
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	13
-------------------------	----

Balance	14
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	16
----------------------------	----

Noter	17
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANSK TRANSPORT GROUP ApS Sjællandsvej 4 5500 Middelfart Telefonnummer: 44451000 CVR-nr: 34733546 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Revisor	HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER Vesterbro 9, 1 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 76637415 P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fortsat at drive transportvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 4 og 5 usikkerhed om going concern og oplysning om eventualforpligtelser.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser den økonomiske udvikling i 2017 for utilfredsstillende.

Året har været præget af hård konkurrence på priser og stigende omkostninger især på chaufførlønninger samt diesel. Manglen på chauffører har presset lønningerne i vejret og gjort chaufførerne mere selektive, hvilket har betydet, at lastbiler har holdt stille.

Tendensen med for dårlige priser på transporter, chaufførmangel og manglende udnyttelse af kapacitet samt stigende oliepriser har været ved i årets første 4 måneder 2018.

På den baggrund har ledelsen foretaget et strategiskifte, som indebærer hårdere selektering af kunder = forhandling af bedre priser på transporterne, reducerede lønninger samt optimering af den administrative del og en bedre udnyttelse af kapaciteten, hvilket allerede for maj måned har udvist et positivt resultat.

Der er samtidig på baggrund af de iværksatte tiltag udarbejdet budget for 2018, som på trods af årets 4 første måneder indebærer et samlet overskud for virksomheden.

Da der er tale om et generelt problem med manglende tilfredsstillende priser for transporterne, fornemmer ledelsen, at der hos kunderne er en udbredt forståelse for den prisjustering, der er sket og som underbygger ledelsens forventning om et positivt 2018 ud fra de tiltag, der er iværksat.

For en yderligere redegørelse af selskabets økonomiske situation henvises til note 4 og 5.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.979.945	7.057.977
Personaleomkostninger	1	-4.452.850	-6.151.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-185.078	-69.636
Resultat af ordinær primær drift		342.017	836.709
Andre finansielle indtægter		57.629	35.341
Øvrige finansielle omkostninger		-385.451	-491.671
Ordinært resultat før skat		14.195	380.379
Skat af årets resultat		-14.400	-107.883
Årets resultat		-205	272.496
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-205	272.496
I alt		-205	272.496

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.222.873	313.794
Materielle anlægsaktiver i alt		1.222.873	313.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		562.312	0
Deposita		425.462	69.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	987.774	69.745
Anlægsaktiver i alt		2.210.647	383.539
Råvarer og hjælpematerialer		459.500	368.076
Varebeholdninger i alt		459.500	368.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.973.841	9.502.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.088.468	1.211.433
Udskudte skatteaktiver		474.256	565.149
Andre tilgodehavender		113.705	597.536
Periodeafgrænsningsposter		1.008.621	283.420
Tilgodehavender i alt		13.658.891	12.159.670
Likvide beholdninger		1.762	23.859
Omsætningsaktiver i alt		14.120.153	12.551.605
Aktiver i alt		16.330.800	12.935.144

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	146.209	90.000
Overført resultat		-3.663.775	-3.513.444
Egenkapital i alt		-3.517.566	-3.423.444
Gæld til banker		5.391.723	4.436.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.105.783	11.384.014
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		47.910	71.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		302.950	466.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.848.366	16.358.588
Gældsforpligtelser i alt		19.848.366	16.358.588
Passiver i alt		16.330.800	12.935.144

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital m.v. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	90.000	-3.513.444	-3.423.444
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	56.209	-73.633	-17.424
Værdireguleringer af egenkapitalen		-76.493	-76.493
Årets resultat	0	-205	-205
Egenkapital, ultimo	146.209	-3.663.775	-3.517.566

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	3.860.052	5.412.578
Pensionsbidrag	476.087	559.149
Andre omkostninger til social sikring	119.201	179.905
	4.455.340	6.151.632

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder t.kr. 562 forventes først indbetalt efter 31. december 2018.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 146.209 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2017 kr.	2016 kr.	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.
Anpartskapital primo	90.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	56.209	10.000	0	0	0
Anpartskapital ultimo	146.209	90.000	80.000	80.000	80.000

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Dansk Transport Group ApS's fortsatte drift er betinget af, at selskabets fremtidige driftsresultater udviser overskud, at der tilføres ny kapital i takt med finansieringsbehovet og at der fortsat er tilsagn om finansiering fra selskabets pengeinstitut. Selskabets pengeinstitut har tilsagt selskabet de fornødne kreditfaciliteter til det kommende år. Selskabets ledelse forventer et lidt over 0-resultat for 2018 og herefter positive driftsresultater.

På baggrund af ovenstående er Dansk Transport Group ApS's årsrapport aflagt under forudsætning om fortsat drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser tkr. 8.478
 Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder tkr. 1.999
 Garantiforpligtelser tkr. 1.713.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tinglyst virksomhedspant 7.000.000 med pant i:
 Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
 Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning
 Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser
 Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret
 Drivmidler og andre hjælpestoffer
 Driftsinventar og driftsmateriel.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	17	17
Gennemsnitligt antal ansatte	16	17
Antal ansatte, ultimo	16	17